
Expediente N°: 2020-25-4-002998

Folio n° 14RES 425-2020 EXP 2998-2020.pdf

Omstj" dt 'Ediu:aa'ón 
'Tecnic<>·'l'mftsionaC 

('t)nh,~tniJ'oá ¡;._,'"'f't:!Mjo e~_ttlruiJii.4.J} 

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE EDUCACIÓN PÚBLICA 

CONSEJO DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL 

EXP. 2020-25-4-002998 

Res. 425/2020 

ACTA N° 8, de fecha 16 de junio de 2020. 

VISTO: La elección/designación de Profesores Adscriptos, elevada por el 

Campus Regional de Educación Tecnológica Centro; 

CONSIDERANDO: que este Consejo estima pertinente, designar en sus cargos 

y en funciones a los docentes que se mencionan en los centros educativos y 

tumos correspondientes desde el 1°/03/2020 hasta el 28/02/2021; 

ATENTO: a lo expuesto; 

EL CONSEJO DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL POR 

UNANIMIDAD (TRES EN TRES), RESUELVE: 

1) Designar en funciones de Adscripción, con 24 horas semanales de labor a los 

docentes que a continuación se detallan, en los centros educativos 

correspondientes, a partir de la toma de posesión y hasta el 28/02/2021, en los 

tumos que se mencionan: 

NOMBRE Y APELLLIDO C.I. FINA C. ESCUELA - TURNO 
GONZALEZ AL V AREZ, María 

3.657.520-5 09/05/71 
Escuela Técnica Superior "Hermenegildo 
Sabat" - Florida - Turno 5 

GIMENEZ FREIRE, Katherine 
5.132.455-4 22/01 /92 

Escuela Técnica Superior "Hermenegildo 
Sabat" - Florida- Tumo 3 

V ARELA ALMADA, Caterine 
4.986.960-3 0911 1/94 

Escuela Técnica "Alfredo Zitarrosa" -
Ruta 1 - Turno 4 

DE LISA GONZALEZ, Francisco 4.600.216-9 05/04/92 Agraria de Trinidad - Turno 3 
REBOIRAS GONZALEZ, Ana 4.530.4 73-6 04/10/85 Escuela Técnica Rafael Perazza- Tumo 1 
AMARO LUENGO, Giancarlo 4.996.220-9 14/04/95 Anexo Ismael Cortinas 

2) Pase a la Dirección de Comunicaciones para notificar a los interesados a 

través del portal web Institucional, al amparo de la Circular N° 54/00 del 

Consejo de Educación Técnico-Profesional y siga al Departamento de 



Expediente N°: 2020-25-4-002998

Folio n° 15RES 425-2020 EXP 2998-2020.pdf

Administración Documental, para comunicar al Campus Regional de Educación 

Tecnológica Centro y al Programa de Gestión Humana (UAT, FONASA y 

GAFI). Cumplido, pase a los Programas de Gestión Financiero Contable 

(Departamento de Sueldos - Sección Proyectos y Convenios) y de Gestión 

Humana (Departamento de Registro y Control). Hecho, archívese. 

DE LEÓN 

Dra. Laura OT A 

Consejera 

NC/kk 


	Expediente n° 2020-25-4-002998

